



Let's go! Bag Kylling Curry

Baguette med kylling curry fra vår Let's go-serie.

Varenummer: 570316 | EPD-nummer: 6100952 | GTIN: 07031033830220



INFORMASJONSEIER:
BAMA GRUPPEN AS

PRODUSENT:
Nordic Lunch AS

VAREMERKE:
Let's Go

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 228 80 500
www.bama.no

**23 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra Let's Go**

Ingredienser

BAGUETTE 54 % (vann, HVETEMEL, fullkornshVETEMEL, HVETEKLI, HAVREFLAK, HVETEGLUTEN, emulgatorer (mono og diacetylvinsyreestere av mono og diglyserider av fettsyrer (rapsolje), lecitin (solsikke)), salt, rapsolje, maltet BYGGMEL, linfrø, druesukker, stabilisator (guarkjernemel), hirsefrø, gjær, melbehandlingsmiddel (askorbinsyre), surdeigspulver av HVETE), CURRYDRESSING 22 % (rapsolje, vann, syltede grønnsaker (agurk, sukker, løk, gulrot, kålrabi, eddik, modifisert stivelse, SENNEPSFRØ, vann), sukker, tørket eple, EGGEPLOMME, curry (bukkhornkløver, cayenne, fenikkel, gurkemeie, koriander, pepper, spissskummin), salt, eddik, SENNEPSFRØ, løkpulver, konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat), antiksidant (sitronsyre), maltodextrin, stabilisatorer (guargummi, xantan), aroma), KYLLING 20 % norsk kyllingfilet fra Hå, vann, kyllinglakeblanding (druesukker, salt, aroma), surhetsregulerende midler (kaliumlaktat, kalium acetat), krydderblending (hvitløk, salt), stabilisator (di-/trifosfat), antioksidant (askorbinsyre, natriumaskorbat), PAPRIKA 2 %, CRISPI SALAT 2 %

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Bygg, Hvete, Havre	●	
Lupin		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Sesamfrø		●
Sennep	●	
Selleri		●
Bløtdyr		●
Melk		●
Soya		●
Peanøtter		●
Fisk		●
Egg	●	
Skalldyr		●
Nøtter		●

Produktet kan inneholde spor av: **Selleri**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 102 kJ/ 261 kcal
Fett	13,50 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	1,30 g
Karbohydrat	23,10 g
hvorav	
- Sukkerarter	3,20 g
Protein	10,90 g
Salt	0,89 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Varegruppe	
Varenummer	570316
EPD-nummer	6100952
GTIN	07031033830220
GTIN2	07031033830220
GTIN3	
Opprettet dato	03.03.2024
Oppdatert dato	29.07.2024

Oppbevaring

Temperatur, min	0 grader (C)
Temperatur, max.	4 grader (C)
Holdbarhet, total	6 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	1 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	0 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	0 dager